ç Lti.!.ds
lÃÍt5#,841&\

PdH§/il§ \\M/
ESTADO DE MATO GROSSO

CAMARA MUNICIPAL DE CACERES

^

Memorando no 04212022 - SG Cáceres - MT, 15 de março de 2022.

Ao Senhor

CHARLES FINNEY DALBEM BARBOSA

Pregoeiro Oficial da Câmara Municipal de Cáceres-MT.

Assunto: Encaminhamento de Processo Pregão no 00312022.

Senhor Pregoeiro,

Encaminho a Vossa Senhoria o presente Processo Pregão no 003/20 22, que

trata sobre registro de preço para futura e eventual contratação de empresa

especializada no fornecimento de passagens aéreas nacionais, atendendo a

necessidade da Câmara Municipal de Cáceres - MT, após ponderaçÕes e parecer

jurídico do nobre Procurador Jurídico Dr. Emerson Pinheiro Leite.

Em tempo, informo que estou acatando o entendimento detalhado no parecer e

no Julgamento do Recurso Administrativo.

Nada mais havendo.

Atenciosamente.

Rua Coronel José Dulce, esquina com Rua General Osório CACERES - CEP': 78200-000

Diretor Geral da Câmara Municipal de Cáceres